

RD Holding, Hammel ApS

**Italiensvej 14
8450 Hammel**

CVR-nr. 44 14 29 02

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. september 2025

René Dahl Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RD Holding, Hammel ApS
Italiensvej 14
8450 Hammel

CVR-nr.: 44 14 29 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

René Dahl Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 421.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 652.693.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-11.875	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.291	365.566
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.928</u>	<u>-58.151</u>
Resultat før skat		412.488	299.915
Skat af årets resultat	3	<u>9.152</u>	<u>13.138</u>
Årets resultat		<u><u>421.640</u></u>	<u><u>313.053</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>286.640</u>	<u>191.053</u>
		<u><u>421.640</u></u>	<u><u>313.053</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.260.857</u>	<u>1.340.566</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.260.857</u>	<u>1.340.566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.260.857</u>	<u>1.340.566</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>162.360</u>	<u>142.256</u>
Tilgodehavender		<u>162.360</u>	<u>142.256</u>
Likvide beholdninger		<u>950</u>	<u>5.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>163.310</u>	<u>148.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.424.167</u></u>	<u><u>1.488.768</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		477.693	191.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>652.693</u>	<u>353.053</u>
Selskabsskat		<u>153.208</u>	<u>129.118</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>153.208</u>	<u>129.118</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		519.011	999.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>91.755</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.266</u>	<u>1.006.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>771.474</u>	<u>1.135.715</u>
Passiver i alt		<u>1.424.167</u>	<u>1.488.768</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	191.053	122.000	353.053
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>286.640</u>	<u>135.000</u>	<u>421.640</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>477.693</u>	<u>135.000</u>	<u>652.693</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.575	29.097
Andre finansielle omkostninger	<u>6.353</u>	<u>29.054</u>
	<u>30.928</u>	<u>58.151</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-9.152</u>	<u>-13.138</u>
	<u>-9.152</u>	<u>-13.138</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	365.566	0
Årets resultat	624.789	535.064
Udbytte modtaget	-535.000	0
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-169.498</u>	<u>-169.498</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>285.857</u>	<u>365.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.260.857</u>	<u>1.340.566</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2025	<u>508.496</u>	<u>677.994</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Skorstensfejermester René Dahl ApS	Hammel	100%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	<u>153.208</u>	<u>129.118</u>
Langfristet del	<u>153.208</u>	<u>129.118</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>153.208</u>	<u>129.118</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter
